
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-11-30T09:28:56           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1422897

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  30/11/2022    T:09:28:53. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

AE4FB1C5-6EB4-4ACB-B240-9299BC4DDA2B

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO                                                                                     

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1401206

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20221127

Caja: 007 Num.Tra:    91

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50101700 PZA1.00 28.00GARBANZA GRANEL 1-1 KG                                                                                                                                                                                  28.14H87 1.41 0 %0.00 0 % 0.00

50424500 PZA2.00 28.40LENTEJA CANADIENSE 1-1KG                                                                                                                                                                                56.80H87 2.84 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA6.00 22.08LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT                                                                                                                                                                             132.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA3.00 33.98YOGHURT LALA FRESA 6-900 GR                                                                                                                                                                             101.95H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA3.00 33.98YOGHURT LALA DURAZNO 6-900 GR                                                                                                                                                                           101.95H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA1.00 33.98YOGHURT LALA MANZANA 6-900 GR                                                                                                                                                                           33.98H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.17 118.00QUESO SELLO DE ORO CHILCHOTA 1-1 KG (4)                                                                                                                                                                 138.06H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA2.03 116.10QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                235.68H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA2.00 116.10QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                232.20H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171551 PZA4.00 9.49SAL ESTRELLAS DE MAR BOLSA 18-1 KG                                                                                                                                                                      37.96H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50421844 PZA6.00 23.60FRIJOL PINTO 7 SEMILLAS 10-900 GR                                                                                                                                                                       141.60H87 7.08 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA6.00 11.00FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR                                                                                                                                                                        65.98H87 6.60 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA7.00 7.63SOPA MODERNA LETRA 20-200GR                                                                                                                                                                             53.41H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA7.00 7.63SOPA MODERNA LENGUA 20-200GR                                                                                                                                                                            53.41H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA2.00 100.70CONSOME KNORR SUIZA TIRA 12-24-21 GR                                                                                                                                                                    201.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50465525 PZA3.00 40.56CHILES CHIPOTLE COSTE?A 24-380GR                                                                                                                                                                        121.69H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA2.72 34.70SALCHICHA DE PAVO ANY 1-2.5 KG                                                                                                                                                                          94.38H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

Ig6o3j+E4KHhKskwUfTZb6Ew8uUDziiA/97YOlPWeJ47avvDb6O7jz76W29rQ9YKETFETJzoJ5pwXLJrqKbIwHT16mD66bEo9u8Vy49t85vpd0N2SOCa7UqOXe0Q/Dpyvfl7yRLFIYWJw5dJ

4XshsQ0i0oLHiiD+bzR9k7NTsHyMtWYKQMhDaMsCv85Lhx+BHTke7p9qR7KeAHjaPj4C6+tvwFQuWFvHvX5QtgiLyMGrcYScqNCTxuUpR7IfgmwqqM4LVl2k4dnRYJBaPG5ytkWbSF5

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1401206|2022-11-30T09:28:53|01|00001000000510477834|1831.09|17.93|MXN|1813.16|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE  CV|601|AME170807963|AVIGRUPO  MEXICO|P01|50101700|9201101|1.005000|H87|PZA|GARBANZ
A GRANEL 1-1 KG Promocion|28.00|28.14|1.41|26.73|002|Tasa|0.000000|0.00|50424500|9201011|2.000000|H87|PZA|LENTEJA CANADIENSE 1-1KG Promocion|28.40|56.80|2.84|53.96|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6600005|6.000000|H87|PZA|LECHE ALPURA  CLA
SICA 12-1LT|22.08|132.50|132.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670565|3.000000|H87|PZA|YOGHURT LALA FRESA 6-900 GR|33.98|101.95|101.95|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670563|3.000000|H87|PZA|YOGHURT LALA DURAZNO 6-900  GR|33.98|101.
95|101.95|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670561|1.000000|H87|PZA|YOGHURT LALA MANZANA 6-900 GR|33.98|33.98|33.98|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105005|1.170000|H87|PZA|QUESO SELLO DE ORO CHILCHOTA 1-1 KG  (4)|118.00|138.06|138.06|
002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105015|2.030000|H87|PZA|QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1 KG (1.|116.10|235.68|235.68|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105015|2.000000|H87|PZA|QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1 KG (1.|116.10|232.20|232.
20|002|Tasa|0.000000|0.00|50171551|9260213|4.000000|H87|PZA|SAL ESTRELLAS DE MAR BOLSA 18-1 KG|9.49|37.96|37.96|002|Tasa|0.000000|0.00|50421844|9900416|6.000000|H87|PZA|FRIJOL PINTO 7 SEMILLAS 10-900 GR Promocion|23.60|141.60|7.08|134.52|00
2|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800150|6.000000|H87|PZA|FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR Promocion|11.00|65.98|6.60|59.38|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8001515|7.000000|H87|PZA|SOPA MODERNA LETRA 20-200GR|7.63|53.41|53.41|002|Tasa|0.00
0000|0.00|50192900|8001520|7.000000|H87|PZA|SOPA MODERNA LENGUA 20-200GR|7.63|53.41|53.41|002|Tasa|0.000000|0.00|50171902|9600003|2.000000|H87|PZA|CONSOME KNORR SUIZA TIRA  12-24-21  GR|100.70|201.40|201.40|002|Tasa|0.000000|0.00|5046
5525|7001506|3.000000|H87|PZA|CHILES CHIPOTLE COSTE?A 24-380GR|40.56|121.69|121.69|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00104544|2.720000|H87|PZA|SALCHICHA DE PAVO ANY  1-2.5  KG|34.70|94.38|94.38|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|0.
00||

PGPZu0n0EkbpsjqH0vV9Yq9OHiDdY0yvoi86zoDmsXeDWbJ2iYO+rtbkJH+88Z86EIwTjhUG5OqGfWp7BcDRQIQHrzGrdTC+qe47LymfatEog73QYOHX+7fXCMv4+g7pjLanRs2b3esJ8

azDqzXCiNzIiiRcRD5eo+k0a9AtqNF9axJdC9arzfpYpGMkODzSyP4RHDALDohaEACs1i8CpnkSVKGtmAWV1vjjF3jXdUNf9/RzIvgajJn0DEpJFvreYriH2X+4Rh8U8e2QGelmKp92yQiz

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|AE4FB1C5-6EB4-4ACB-B240-9299BC4DDA2B|2022-11-30T09:28:56||Ig6o3j+E4KHhKskwUfTZb6Ew8uUDziiA/97YOlPWeJ47avvDb6O7jz76W29rQ9YKETFETJzoJ5pwXLJrqKbIwHT16m

D66bEo9u8Vy49t85vpd0N2SOCa7UqOXe0Q/Dpyvfl7yRLFIYWJw5dJ4XshsQ0i0oLHiiD+bzR9k7NTsHyMtWYKQMhDaMsCv85Lhx+BHTke7p9qR7KeAHjaPj4C6+tvwFQuWFvHvX5QtgiLyMGrcYScq

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL OCHOCIENTOS TRECE PESOS 16/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

58.9217PARTIDAS ARTICULOS

1,813.16

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,831.09

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

EFECTIVO                                

0.00

0.00

DESCUENTO  $ 17.92

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


